〔外国証券〕

お 取 扱 店

作 成 日 年 月 日

お客様口座番号

扱 者 コ ー ド

【お支払方法】

銘 柄 名

銘柄・回号コード 数 量 単 価 外 貨 種 類 備 考

受取為替レート 支 払 開 始 日 国 内 税 込 金 額 国 内 源 泉 税 お 受 取 金 額

税計算為替レート 確 定 日 外国税率（％） 銘 柄 名 （ 英 字 ）

税 込 金 額 現 地 課 税 対 象 額 外 国 源 泉 税 差 引 金 額

税 込 金 額 外 国 源 泉 税 国 内 源 泉 税

所得税
地方税

電 話 番 号

減資のご通知

本 店
0 3 - 3 2 7 2 - 2 2 1 1

2 0 1 6 1 2  7

岡 三 　 太 郎 　 　 様

3 0 0 0 5 1 2 3 4
  1 2 3 4 5

口 座 お 預 り 金

I N E S A ｲ ﾝ ﾃ ﾘ ｼ ﾞ ｴ ﾝ ﾄ
1 2 7 6 7 0 0 0 0 0 0 0       1 , 2 6 5         1 . 0 4 9 0 ｱ ﾒ ﾘ ｶ  ﾄ ﾞ ﾙ

 1 1 3 . 7 5 0 0 2 0 1 6 . 1 2 . 1 4         1 3 5 , 8 5 2               0         1 3 5 , 8 5 2

 1 1 2 . 5 8 0 0 2 0 1 6 . 1 2 .  6 1 0 . 0 0 I N E S A  I N T E L L I G E N T  T E C H  I N C - B

        1 , 3 2 6 . 9 9         1 , 3 2 6 . 9 9           1 3 2 . 6 9         1 , 1 9 4 . 3 0

        1 4 9 , 3 9 3          1 4 , 9 3 9
         0
         0

「減資交付金」のお支払い  について、

毎々、格別のお引立にあずかりありがとうございます。

外国証券の

下記のとおりご案内申しあげます。

    (円)

  (外貨)

    (円)

    (円)

  (外貨)

    (円)

    (円)

  (外貨)

    (円)

  (外貨)